Verein Elektromobilität Vöckla-Ager

Ziel des e-Carsharing vom *Verein Elektromobilität Vöckla-Ager* (eVA) ist es, Bewusstseinsbildung zum Thema e-Mobilität zu machen. Es gibt keinerlei Gewinnerzielungsabsicht oder die Absicht einen sonstigen wirtschaftlichen Vorteil zu erzielen.



Antrag auf Förder-Mitgliedschaft

	MG-Nr.:
Vorname:	
Familienname:	
Organisation / Firma:	
Str. + Nr.:	
PLZ + Ort:	
Handy:	
Mail:	
Ich unterstütze den Voroin Flaktro i	mohilität Vöckla-Agor mit
Ich unterstütze den <i>Verein Elektromobilität Vöckla-Ager</i> mit einem ○ einmaligen* / ○ monatlichen* / ○ jährlichen* Förderbeitrag von €,–	
O Ich bin an Infos zum Verein und dem Thema Elektromobilität interessiert.*	
Datum, Unterschrift	* Zutreffendes bitte ankreuzen
SEPA-Lastschriftmandat:	
Kontoinhaber/in:	
Adresse:	
IBAN:	BIC:
Ich ermächtige den Verein Elektromobilität Vöckla-Ager bzw. dessen kontoführende Bank widerruflich, die von mir zu entrichtenden Zahlungen im Zusammenhang mit meiner Mitgliedschaft und dem e-Carsharing bei Fälligkeit mittels SEPA Lastschrift zu Lasten meines Kontos einzuziehen. Ich habe das Recht, innerhalb von 56 Kalendertagen ab Abbuchungstag ohne Angabe von Gründen die Rückbuchung bei meiner Bank zu veranlassen.	
Datum, Unterschrift	

eVA-Fördermitglied Sept. 2018 Seite 1 von 1